Протокол №2
заседания жюри

областного этапа Всероссийского конкурса педагогов дополнительного
образования «Сердце отдаю детям»

Номинация «Педагог дополнительного образования

технической направленности»

Время проведения: 15.10.2020 г., 1000.
Место проведения: ГБУ ДО РО ОЦТТУ (он-лайн)
Участвовали:
Паничев Е.Г., заместитель директора по НМР ГБУ ДО РО ОЦТТУ, председатель жюри номинации;
Кроткова Г.Н., методист МБУ ДО Первомайского района г. Ростова-на-Дону «Центр развития

творчества детей и юношества», член жюри номинации;
Терещенко Г.А., методист МБУ ДО Станции юных техников Сальского района, член жюри

номинации;
Погребняк А.А., педагог дополнительного образования МБУ ДО Первомайского района г. Ростова-

на-Дону «Центр развития творчества детей и юношества», член жюри номинации;
Ковтун Л.И., методист МБУ ДО СЮТ г.Азова, член жюри номинации.

Тема заседания: Отбор кандидатов для участия в областном финальном дистанционном этапе

Всероссийского конкурса педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в номинации
«Педагог дополнительного образования технической направленности».

Слушали: Паничева Е.Г. В номинации «Педагог дополнительного образования технической
направленности» в период с 01 по 14 октября 2020 г. проведена оценка конкурсных материалов
двенадцати участников в двух конкурсных испытаниях: «Визитная карточка» (видеоматериалы) и
«Дополнительная общеобразовательная программа».

По итогам областного заочного этапа Всероссийского конкурса педагогов дополнительного
образования «Сердце отдаю детям» для определения состава участников финального (дистанционного)
этапа Конкурса в номинации «Педагог дополнительного образования технической направленности»
проведено рейтингование. Ниже приводится список участников заочного этапа в порядке убывания
баллов без указания рейтингового значения.

Разинкина Ольга Ивановна Песчанокопский район, МБОУ ДО ЦВР
Бессонова Надежда Андреевна г. Ростов-на-Дону, МБУ ДО Первомайского района г.

Ростова-на-Дону «Центр развития творчества детей и
юношества»

Свирепо Павел Николаевич г. Таганрог, МБУ ДО ЦТТ
Маммаева Дарья Давидовна Константиновский район, МБУ ДО ЦВР
Гасилин Кирилл Владимирович Тацинский район, МБОУ ДО ДДТ
Веденская Евгения Алексеевна г. Новочеркасск, МБУ ДО «ЦТТ №2»
Бабенко Виктория Павловна г. Волгодонск, МБУ ДО «СЮТ»
Чернышова Вера Анатольевна Пролетарский район, МБУДО ЦДОД
Ефименко Наталья Сергеевна г. Новошахтинск, МБУ ДО СЮТ
Виноградова Наталья Юрьевна г. Батайск, МБУ ДО «Центр развития детей и юношества

на основе инновационных технологий» («ЦИТ»)
Хопрянинова Ольга Сергеевна г. Азов, МБУ ДО СЮТ
Абрамцева Ольга Владимировна Ремонтненский район, МБУ ДО ЦДТ

В соответствии с п. 8.1.5. Положения о проведении областного этапа Всероссийского конкурса

педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в 2020 году жюри номинации «Педагог
дополнительного образования технической направленности» принимает решение допустить к участию в
финальном (дистанционном) этапе Конкурса следующих участников:

Разинкина Ольга Ивановна Песчанокопский район, МБОУ ДО ЦВР

Бессонова Надежда Андреевна г. Ростов-на-Дону, МБУ ДО Первомайского района г.
Ростова-на-Дону «Центр развития творчества детей и
юношества»

Свирепо Павел Николаевич г. Таганрог, МБУ ДО ЦТТ
Маммаева Дарья Давидовна Константиновский район, МБУ ДО ЦВР
Гасилин Кирилл Владимирович Тацинский район, МБОУ ДО ДДТ
Веденская Евгения Алексеевна г. Новочеркасск, МБУ ДО «ЦТТ №2»
Бабенко Виктория Павловна г. Волгодонск, МБУ ДО «СЮТ»
Чернышова Вера Анатольевна Пролетарский район, МБУДО ЦДОД
Ефименко Наталья Сергеевна г. Новошахтинск, МБУ ДО СЮТ

 15.10.2020

X Электронно

Паничев Е.Г.

председатель жюри номинации

Подписано: Паничев Е.Г.